
 

INFORMAÇÃO SEI Nº 0017670556/2023 - SAP.UAO.AAO

 

 

Joinville, 14 de julho de 2023.
 
A Secretaria de Administração e Planejamento, em atenção ao Processo Licitatório de

Pregão Eletrônico nº 021/2023, cujo objeto é a "Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços contínuos com dedicação exclusiva de mão de obra na área de limpeza, conservação e zeladoria,
copeiragem e telefonista, com fornecimento de equipamentos", informa:

 
De maneira a contribuir com a elaboração das propostas, disponibiliza-se "Planilha de

Custos e Formação de Preços" utilizada pela equipe de elaboração, com a finalidade de consulta, através
dos links:

 
-

PMJ: https://docs.google.com/spreadsheets/d/15F7a4aw5vclr9rrcGkpJM2kGkqJDRrki_3SfLcSVwO0/edit?
usp=sharing

- HMSJ: https://docs.google.com/spreadsheets/d/1kTMG3C5W9q8e8vtV2C3nsibGdp-
XXTZ5WE56nZVuRFk/edit?usp=sharing

 
Salienta-se que em casos de eventual divergência, devem ser considerados os

documentos devidamente assinados e publicados junto ao Edital.
Ressalta-se que é de responsabilidade do proponente a elaboração da sua proposta em

conformidade com as exigências do Edital.
Por fim, informa-se que a referida planilha estará disponível para acesso até a homologação

do Processo Licitatório.   
 

Documento assinado eletronicamente por Gilmar Pavinatto, Gerente , em
20/07/2023, às 07:50, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Charlene Neitzel, Coordenador(a), em
20/07/2023, às 10:01, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Maria Helena de Oliveira Mejia,

Informação SAP.UAO.AAO 0017670556         SEI 22.0.303333-3 / pg. 1Informação Planilhas (0018116893)         SEI 22.0.413714-0 / pg. 1



Coordenador(a), em 26/07/2023, às 09:01, conforme a Medida Provisória nº 2.200-
2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Leila Andreia Bini, Servidor(a)
Público(a), em 26/07/2023, às 09:02, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0017670556 e o código CRC 495F79A6.

Av. Herman August Lepper, 10 - Bairro Centro - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

22.0.303333-3
0017670556v5

Informação SAP.UAO.AAO 0017670556         SEI 22.0.303333-3 / pg. 2Informação Planilhas (0018116893)         SEI 22.0.413714-0 / pg. 2


	Informação Planilhas (0018116893)

